
Zarządzenie Nr 23.2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu 

z  dnia 07 października 2025 r. w sprawie zmiany składu 

Komisji Socjalnej działającej w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zgierzu 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 8 ust. 4 i 5 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zgierzu zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W celu zapewnienia terminowego i prawidłowego wykorzystania środków Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu 
powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Małgorzata Wieczorek – Przewodnicząca Komisji; 
2) Alicja Zawierucha – Członek Komisji; 
3) Katarzyna Palczewska – Członek Komisji. 

§ 2 

Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych  przez Komisję określa § 8 ust. 
4 i 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zgierzu. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 4.2025 z dnia 13 marca 2025 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


